
COMUNE DI AIELLO CALABRO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Lago, Aiello Calabro, Serra D'Aiello, Grimaldi, Piazza Matteotti, 4, cap 87035, Tel. 0982454071, Fax. 
0982454172, PEC: protocollo@pec.comune.lago.cs.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA  DELLA STRADA "COSCHI - BUDA" - CUP 
D37H19001480001 - CIG: 7978453BB0

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 39.993,01, di cui € 39.893,01 per Lavori , ed € 100,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: lettera invito prot.3000 del 19/07/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di B. & B. COSTRUZIONI DI BOSSIO MAURIZIO & C. S.A.S. con un ribasso del 4,111
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 38.353,01, oltre IVA, di cui 100,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 46 del 05/08/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA 

CALABRIA
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CUGLIETTA MASSIMO


